condizioni tutte espressamente stabilite nel presente atto e relativi allegati. 

2.  Il valore indicativo stimato dall’Accordo Quadro, rappresentativo della sommatoria 

dell’importo massimo presunto degli Appalti Specifici che verranno affidati in virtù 

dell’Accordo Quadro medesimo, è il seguente: Euro 315.000,00 

(trecentoquindicimila/00), IVA esclusa. Se anteriormente alla scadenza del termine di 

durata dell’Accordo Quadro, anche eventualmente prorogata, il valore relativo ad un 

Appalto Specifico raggiunga il valore stimato dell’Accordo Quadro medesimo oppure 

lo ecceda (comunque fino alla soglia massima del venti per cento), il Comune

[...]

singolo Contratto di esecuzione, abbia accertato un grave inadempimento 

contrattuale ovvero le prestazioni siano state dichiarate non eseguite a regola d’arte 

potrà risolvere il presente Accordo Quadro. 

Articolo 10 

Importi dovuti e fatturazione 

1. L’importo complessivo dell’Accordo Quadro è di euro 315.000,00 

(trecentoquindicimila/00) oltre IVA e il ribasso economico offerto è del 50,90 

(cinquantavirgolanovanta) per cento che sarà applicato all’Elenco prezzi unitari di 

progetto nell’ambito dei singoli contratti di esecuzione applicativi dei lavori da 

eseguire. I lavori oggetto dei contratti applicativi derivanti dall’Accordo Quadro